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Etapa 1 - podan
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Etapa 2 — zadavaci rizeni
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Etapa 3 - realizace projektu
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Etapa 4 - provoz a udrzitelnost
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Formalni kontrola a kontrola prijatelnosti

Neakceptované zadosti v ramci kontroly formalnich nalezitosti
a podminek prijatelnosti
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Hodnoceni zadosti

Neschvalené zadosti v ramci
technicko-ekonomického
hodnoceni

13 %
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Neschvalené zadosti v ramci
vécného hodnoceni a kontroly
financni zpuasobilosti

~10 %

OPZP 2014-2020
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Formalni kontrola a kontrola prijatelnosti

Srovnani OPZP 2007-2013 a OPZP 2014-2020 v ramci kontroly formalnich
nalezitosti a podminek prijatelnosti

11000
10000
9000
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

PO 1 SC 1 PO2 SC2 PO3 SC5 PO4a5 SC3 PO6 SC4 PO7

B Neakceptované i Podané M Neakceptované B Podané

EVROPSKA UNIE /
Evropské strukturaini a investi¢ni fondy 12 ' |
Operaéni program Zivotni prostredi \




Hodnoceni zadosti

Srovnani OPZP 2007-2013 a OPZP 2014-2020 v ramci technicko-ekonomického
hodnoceni, vécného hodnoceni a kontroly financni zpusobilosti
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Nesrovnalosti

2007-2013 2014-2020
Typ poruseni . . % . . % :
Pocet zrealizovanych Pocet ze schvalenych
projektu projekta

Osta-tnl - nearchlvacg dokume/nt}J, nedodrzenlv , 67 0.3% 4 0.1%
pravidel publicity, neinformovani Fondu o zménach
Kombln:f\c,ev- termin real!zace akce, termin ZVA, 139 0.7% 0 0,0%
neplnéni ucelu, VZ, monit. ukazatele
Monitorovaci ukazatele 31 0,2% 0 0,0%
Financovani - nezpUsobilé vydaje, neuhrazené 507 1 0% 100 159
faktury, Géetnictvi, DPH e 27
Verejné zakazky 293 1,5% 17 0,2%
Termin dolozeni podkladd ZVA 152 0,8% 18 0,3%
Termin realizace akce 392 2,0% 12 0,2%
Celkem zjisténi 1281 6,4% 151 2,2%
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Bezuhonné preziti dotaci

Co muze poskytovatel délat lépe ...
mit stabilni prostredi
byt predvidatelnym a srozumitelnym
garantovat reakcni dobu
nemenit podminky
prioritizovat prubézne vyzvy
nabizet kvalitni poradenstvi

Co muze zadatel/pfijemce délat lépe ...
analyzovat (a prijmout!) cely zivotni cyklus zadosti resp. projektu
nebat se konzultovat
nastavit si zpétnou vazbu od vsech participujicich spolecnosti
verit poskytovateli
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Dekuji za pozornost

Ing. Petr Valdman )
reditel Statniho fondu zivotniho prostredi CR

Statni fond Zivotniho prostredi Ceské republiky

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondencni a kontaktni adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4,
tel.: +420 267 994 300, email: petr.valdman@sfzp.cz

www.sfzp.cz m zelena linka 800 260 500 = dotazy@sfzp.cz
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